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bylina Aster alpejski B7
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy B7

Kod producenta B7

Opis produktu

Aster alpejski
    Aster alpejski Aster alpinus z rodziny Asteraceae jest obficie kwitnącą byliną o kwiatach różowo-fioletowych z żółtym środkiem.
   Pochodzi z Gór Alpejskich i górzystych terenów Azji i Ameryki Północnej. W naturalnym środowisku jako dzika roślina jest objęty ochroną.
   Z podłużnych, zielonkawych liści zebranych w rozety, wyrastają ulistnione pędy, na końcu których znajdują się kwiaty. Kwiaty mają kształt gwiazdy - języczkowate płatki otaczają żółty środek.
   Aster alpejski jest rośliną okrywową. Najczęściej wykorzystuje się go do nasadzeń w ogródkach skalnych, na rabatach i obwódkach, a także sadzi się go w większych pojemnikach. Jako kwiat cięty pięknie prezentuje się w wazonach.
   Astry są bardzo łatwe w uprawie. Sadzi się je zazwyczaj w małych grupach (3-10 roślin) na glebach żyznych, przepuszczalnych i wapiennych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Aster alpejski jest krzaczastą byliną z rodziny Asteraceae pochodzącą z Alp. Rośnie także w górach Azji i Ameryki Północnej. W Polsce w Tatrach i Pieninach.

Zastosowanie: Wykorzystuje się go jako roślinę ozdobną do ogródków skalnych, pięknie prezentuje się na rabatach, obwódkach, można go również sadzić w pojemnikach i doniczkach. Jako kwiat cięty astry udekorują nasze mieszkania.

Wielkość: Dorasta do 25-30 cm. wysokości.

Kwiaty: Języczkowate zebrane w formę gwiazdy, fioletowo-różowe z żółtym środkiem. Zewnętrzne, języczkowe kwiaty w koszyczku to kwiaty żeńskie , wewnętrzne, żółte, to kwiaty męskie.

Kwitnienie: Termin kwitnienia od lipca do września.

Owoce: Drobne niełupki z puchem kielichowym.

Liście: Zielonkawe, wydłużone, wyrastają z nich ulistnione pędy zakończone koszyczkami kwiatowymi.

Rozmnażanie: Z nasion w kwietniu lub lipcu, lub przez podział starszych roślin wiosną lub po kwitnieniu. Roślina wiatrosiewna.

Stanowisko: Słoneczne lub półcieniste, dostatecznie wilgotne, choć zadowala się niewielką ilością wody.

Warunki glebowe: Gleba żyzna, przepuszczalne, wapienna lub kamienista.

Odporność na choroby i zimę: Aster alpejski wymaga okrycia na zimę. Odporny na choroby - rzadko atakowany przez mączniaka prawdziwego.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Aster otrzymał swoją nazwę ze względu na gwieździstą formę kwiatów. Słowo aster pochodzi z greckiego, gdzie asteros oznacza gwiazdę. Podobnie z łaciny aster = gwiazda.

Istnieje wiele odmian astrów alpejskich. Najczęściej uprawiane to Albus o kwiatach białych, Dunkie Schone o kwiatach fioletowych i Happy end z różowymi kwiatami. Warto zwrócić tez uwagę na Astra karłowego (Aster dumosus) i tongolskiego (Aster tongolensis.)

Aby astry obficie kwitły należy dzielić je co trzy lata, a późną jesienią przycinać i okrywać.

Nektar astra alpejskiego jest ulubionym nektarem pszczół i motyli.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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